Portal de Legislação do Município de Alto Feliz / RS

PORTARIA Nº 371, DE 29/11/2023
DESIGNA GESTOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DO RPPS E OS MEMBROS PARA COMPOREM O COMITÊ

DE INVESTIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de Alto Feliz, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o art. 2º da Lei Municipal nº 933, de 20 fevereiro de 2013, com as alterações introduzidas pela Lei nº
1.080, de 29 de outubro de 2015,

DESIGNA, de acordo com Eleição realizada em 17/10/2023 (Ata 03/2023), pelo Conselho Municipal de Previdência, a
contar de 30 de novembro de 2023, os servidores para comporem os cargos junto à administração do Regime Próprio
de Previdência:

REPRESENTANTE: SERVIDOR: MANDATO
Gestor Administrativo e
Financeiro do Regime de
Previdência

RONALDO GABRIEL
GISCH, mat.: 034-5, cargo
de Fiscal Tributário

01 Ano,
admitida
recondução

REPRESENTANTE: SERVIDOR: MANDATO
Comitê de
Investimentos dos
Recursos
Previdênciários

MÁRCIA BRAMBILA, mat.:
032-9, cargo de Agente
Administrativo Auxiliar

02 Anos,
admitida uma
única
recondução

Comitê de
Investimentos dos
Recursos
Previdênciários

GELÁSIO ZIMMER, mat.: 008-
6, cargo de Tesoureiro

02 Anos,
admitida uma
única
recondução

Comitê de
Investimentos dos
Recursos
Previdênciários

GILMAR JUNIOR SOMAGAL,
mat.: 376-0, cargo Fiscal
Sanitário e Meio Ambiente

02 Anos,
admitida uma
única
recondução

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e nove dias do mês de novembro
de 2023.

ROBES SCHNEIDER,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.
Em 29/11/2023.

DOUGLAS SCHNEIDER,
Secretaria Geral da Administração.

https://www.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7221&cdDiploma=20130933#a2
https://www.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7221&cdDiploma=20151080